[bookmark: _GoBack]Mẫu  TS.NCS - 33
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi:      Hội đồng Tuyển sinh sau đại học
                  	 Trường Đại học Lâm nghiệp

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ngày cấp: . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi cấp: . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .
Số ĐT:. . . . . . . . . . .. . . . . . . . .  . . . . .  Địa chỉ E-mail:. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . ... . . .. . . . . . .
Hiện đang công tác/làm việc tại:
- Tên cơ quan/Đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .
- Địa chỉ:.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .
Đã tốt nghiệp Đại học:
- Năm tốt nghiệp:. . . . . . . . Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tại trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Hệ: Chính quy , Tại chức , Chuyên tu , Mở rộng ; Từ xa ;
- Xếp loại: Trung bình ,Trung bình khá , Khá , Giỏi , Xuất sắc
(Đồi với văn bằng nước ngoài phải có giấy chứng nhận của Bộ GD&ĐT cấp )
Đã tốt nghiệp Thạc sĩ (nếu có):
Năm tốt nghiệp:. . . . . . . . Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tại trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(Đồi với văn bằng nước ngoài phải có giấy chứng nhận của Bộ GD&ĐT cấp )
Văn bằng/Chứng chỉ Ngoại ngữ:
- Văn bằng ; Chứng chỉ ;
- Năm tốt nghiệp/cấp:. . . . . . . . . . . . . . . Ngành/ngôn ngữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .  Tại trường/Trung tâm: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thuộc đối tượng xét tuyển:
Công chức   ;	Viên chức    ;  Thí sinh tự do    ; Đơn vị kinh doanh
Đăng ký xét tuyển nghiên cứu sinh:
- Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Hình thức đào tạo Chính quy, thời gian:	03 năm 	    04 năm
Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với người dự tuyển và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học của Nhà trường.
						. . . . . . . . . . . ., Ngày . . . . tháng . . . . năm . . . .
               Xác nhận của cơ quan                                   Người làm đơn:
                   (Ký tên, đóng dấu):                                         (Ký và ghi rõ họ tên)